
UCHWAŁA Nr XXXIII/256/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 23 lutego 2022r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki 49/3 położonej w obrębie Bisztynek Kolonia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 

z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania                   

przestrzennego dla działki 49/3 położonej w obrębie Bisztynek Kolonia w celu 

przeznaczenia przedmiotowego gruntu zgodnie z istniejącymi uwarunkowaniami i 

przewidywanymi kierunkami zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mapa

50 m

Załącznik do uchw
ały N

r X
X

X
III/256/22 

R
ady M

iejskiej w
 B

isztynku
z dnia 23 lutego 2022r.


	intencyjna - Sękity
	załącznik intencyjna sękity(1)



